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Komunikat organizacyjny 

Halowe Mistrzostwa Dolnego Śląska Młodzików 
w lekkiej atletyce 

Wałbrzych, 21.02.2015 
 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów młodzików 

 FINAŁ A 12:53 

 1 MAKOWSKI Adam 00-12-13 MKS Osa Zgorzelec DS 7.37 PB  
 2 WITCZAK Konrad 01-02-27 WLKS Wrocław DS 7.40 PB  
 3 MIŃCZUK Mateusz 00-03-17 MKS MOS Wrocław DS 7.45 PB  
 4 NOWICKI Oskar 00-06-09 MKS Osa Zgorzelec DS 7.55 
 5 PIOTROWSKI Krzysztof 00-03-28 MKS Piast Lwówek Śląski DS 7.63 
 WOLSZAKIEWICZ Krystian 01-01-01 WLKS Wrocław DNS 

 FINAŁ B 12:56 

 1 BUGAJSKI Paweł 01-01-01 MLKS Polonia Środa Śląska 7.76 
 2 KOZAK Bartosz 01-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.95 
 3 DAUKSZA Damian 00-01-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.99 
 4 HOLAK Bartosz 01-07-28 MKS MOS Wrocław DS 8.02 
 5 ŁUCZYCKI Olek 01-01-01 MLKS Polonia Środa Śląska 8.52 
 KONARSKI Mateusz 00-02-17 WLKS Wrocław DS DNS 

60 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 6 12:03 

 1 WITCZAK Konrad 01-02-27 WLKS Wrocław DS 7.44 PB q 
 2 MAKOWSKI Adam 00-12-13 MKS Osa Zgorzelec DS 7.48 PB q 
 3 NOWICKI Oskar 00-06-09 MKS Osa Zgorzelec DS 7.52 PB q 
 4 PIOTROWSKI Krzysztof 00-03-28 MKS Piast Lwówek Śląski DS 7.56 PB q 
 5 MIŃCZUK Mateusz 00-03-17 MKS MOS Wrocław DS 7.60 q 
 6 KONARSKI Mateusz 00-02-17 WLKS Wrocław DS 7.66 PB q 

  

 Bieg 2/ 6 12:05 

 1 SPYCHAŁA Dawid 01-01-01 MKS Piast Głogów DS 8.21 
 2 STEC Eryk 01-10-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.40 
 3 ŁEMPICKI Maksymilian 01-02-03 GKS Start Długołęka DS 8.43 
 4 KOGUT Andrzej 00-01-01 SS MKS Parasol Wrocław DS 8.56 
 5 KWIECIŃSKI Mateusz 00-03-01 MKL 12 Jelenia Góra DS 8.66 
 6 KÖNIGSMAN Paweł 00-07-16 MKS Piast Lwówek Śląski DS 8.70 

 Bieg 3/ 6 12:07 

 1 KOZAK Bartosz 01-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.89 qB 
 2 KULAS Adam 00-08-05 MKS Osa Zgorzelec DS 8.02 
 3 WOLNIEWICZ Maciej 01-04-03 MKS Szerszeń Bogatynia DS 8.24 
 4 FIJAŁKOWSKI Filip 00-08-25 MKS MOS Wrocław DS 8.28 
 5 OSTROWSKI Seweryn 01-03-01 MKS Osa Zgorzelec DS 8.42 
 6 JACZENIA Mateusz 00-03-09 MKL 12 Jelenia Góra DS 8.63 

 Bieg 4/ 6 12:09 

 1 WOLSZAKIEWICZ Krystian 01-01-01 WLKS Wrocław DS 7.49 q PK 
 2 MROCZKO Michał 00-01-01 LKS Polkowice DS 7.93 qB 
 3 SZURYGA Bartosz 00-01-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.97 
 4 DRZYMONT Kacper 00-02-14 MKL 12 Jelenia Góra 8.32 

 Bieg 5/ 6 12:12 
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 1 BUGAJSKI Paweł 01-01-01 MLKS Polonia Środa Śląska 7.72 q 
 2 DAUKSZA Damian 00-01-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.84 PB qB 
 3 HOLAK Bartosz 01-07-28 MKS MOS Wrocław DS 7.88 qB 
 4 ŁUCZYCKI Olek 01-01-01 MLKS Polonia Środa Śląska 7.94 
 5 JACHIMOWSKI Mateusz 01-04-10 MKS MOS Wrocław DS 8.00 
 6 KAPUSTA Miłosz 01-06-15 MKS MOS Wrocław DS 8.40 

 Bieg 6/ 6 12:15 

 1 JEŻOWSKI Wiktor 01-01-05 MKS MOS Wrocław 8.10 
 2 BUDNIAK Dominik 01-01-01 WLKS Wrocław DS 8.15 
 3 ANTCZAK Kacper 01-01-20 WKS Śląsk Wrocław DS 8.64 

300 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 4 13:22 

 1 PIOTROWSKI Krzysztof 00-03-28 MKS Piast Lwówek Śląski DS 42.84 
 2 KALININ Dawid 00-04-17 MULKS Olimpia Świdnica DS 43.87 PB  
 3 KOGUT Andrzej 00-01-01 SS MKS Parasol Wrocław DS 46.05 
 4 WALCZAK Kamil 01-06-13 MKS Szerszeń Bogatynia DS 46.96 
 5 NOWACKI Szymon 00-06-05 MKS Osa Zgorzelec DS 48.07 PB  
 6 KAPUSTA Miłosz 01-06-15 MKS MOS Wrocław DS 54.40 

  

 Bieg 2/ 4 13:25 

 1 KONARSKI Mateusz 00-02-17 WLKS Wrocław DS 44.44 
 2 HOLAK Bartosz 01-07-28 MKS MOS Wrocław DS 45.85 
 3 ŁEMPICKI Maksymilian 01-02-03 GKS Start Długołęka DS 47.06 
 4 WOLNIEWICZ Maciej 01-04-03 MKS Szerszeń Bogatynia DS 47.28 
 5 CHABIELSKI  Grzegorz 01-10-18 MKS Osa Zgorzelec DS 47.40 
 6 ZIEMBA Piotr 01-03-01 MLKS Sokół Lubin DS 49.33 

 Bieg 3/ 4 13:27 

 1 MROCZKO Michał 00-01-01 LKS Polkowice DS 46.64 
 2 NICIŃSKI Marcin 01-01-01 LKS Polkowice DS 47.16 
 3 TURCZYŃSKI Dawid 00-06-07 MKS Osa Zgorzelec DS 47.44 
 4 OSTROWSKI Seweryn 01-03-01 MKS Osa Zgorzelec DS 47.59 
 5 MACZUGA Wojciech 01-03-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 48.12 
 6 FIJAŁKOWSKI Filip 00-08-25 MKS MOS Wrocław DS 48.21 

 Bieg 4/ 4 13:32 

 1 BUGAJSKI Paweł 01-01-01 MLKS Polonia Środa Śląska 45.93 
 2 JACHIMOWSKI Mateusz 01-04-10 MKS MOS Wrocław DS 49.28 
 3 STECKER Mick 01-01-01 MKS MOS Wrocław 52.56 

600 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 2 13:55 

 1 KAWKA Kamil 00-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:38.06

 PB  
 2 PUKACZ Dawid 00-02-22 SS MKS Parasol Wrocław DS 1:38.34 
 3 SOBCZAK Kacper 00-09-27 MLKS Echo Twardogóra DS 1:38.60

 PB  
 4 WILK Wiktor 01-01-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:48.62 
 5 SPYCHAŁA Dawid 01-01-01 MKS Piast Głogów DS 1:48.62 

  

 Bieg 2/ 2 14:00 

 1 PTAK Jakub 00-08-04 UKS Sprint Legnica DS 1:45.31 
 2 SPICH Remigiusz 01-06-11 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1:46.06 
 3 BIENIEK Damian 00-02-27 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:54.24 
 4 PORĘBSKI Patryk 01-01-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:58.92 
 5 BARTNIK Kacper 01-09-25 MKS MOS Wrocław DS 2:01.16 

1000 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 2 14:15 

 1 LINSTEDT Michał 00-01-23 SS MKS Parasol Wrocław DS 2:58.63 
 2 SKIBIAK Kacper 00-02-20 UKS Piast Bolków DS 3:02.00

 PB  
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 3 KOŁBUC Grzegorz 01-01-22 UKS Sprint Legnica DS 3:04.61 
 4 PALIGA Krzysztof 00-01-01 MKS Piast Głogów DS 3:06.74 
 5 GĄSIOREK-PAWLAK Marcin 00-01-30 MKS MOS Wrocław DS 3:08.54 
 6 PIETRAŃCZYK Dominik 01-12-01 MKS Osa Zgorzelec DS 3:28.74 
 7 ROSZAK Krzysztof 00-01-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:29.03 
 8 BYCZKOWSKI Jakub 01-01-01 WLKS Wrocław DS 3:29.32 

  

 Bieg 2/ 2 14:20 

 1 CZERONEK Mikołaj 00-11-15 WKS Śląsk Wrocław DS 3:05.64 
 2 FICA Michał 01-12-04 UKS Piast Bolków DS 3:14.11 
 3 KOBAK Tymoteusz 01-05-27 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3:20.29 
 4 ZAWADA Mateusz 01-01-01 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3:23.72 
 5 ADAMSKI Michał 00-08-29 MKS MOS Wrocław DS 3:26.06 
 6 WRÓBEL Mateusz 01-05-27 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:34.74 
 7 BIALIC Tomasz 00-12-17 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3:38.13

 PB  
 8 JASTRZĘBSKI Tymon 01-01-01 MLKS Polonia Środa Śląska 3:47.56 

60 metrów ppł młodzików (91.4/8.90) 

 Bieg 1/ 2 11:07 

 1 KASZCZYC Kornel 00-04-11 MKS Osa Zgorzelec DS 10.30 
 2 HAJDASZ Dominik 00-10-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.05 
 3 KARABAN Jakub 00-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.85 
 4 MIENCULEWICZ Przemysław 00-06-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.00 

 Bieg 2/ 2 11:10 

 1 SOBCZAK Kacper 00-09-27 MLKS Echo Twardogóra 9.77 PK 
 2 SZEWERA Daniel 00-10-30 WKS Śląsk Wrocław DS 9.94 
 3 CHOLEWCZAK Jakub 00-10-12 MKS Osa Zgorzelec DS 11.33 
 4 DRZYMONT Kacper 00-02-14 MKL 12 Jelenia Góra 11.99 

3000 metrów chód mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 14:50 
1  WRÓBEL Mateusz                01-05-27 WKS Oleśniczanka Oleśnica                   21:02.14 

2  PORĘBSKI Patryk               01-01-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica            DS     21:02.42 

3  BIENIEK Damian                00-02-27 WKS Oleśniczanka Oleśnica            DS     21:02.43 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg) 

 FINAŁ 14:15 

 1 BORYSEWICZ Dawid 00-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.71 
 2 ŚLIWA Konrad 01-01-01 LKS Polkowice DS 11.03 
 3 MAŁKOWSKI Patryk 00-01-15 MKS Osa Zgorzelec DS 10.82 
 4 GUDEŁAJSKI Norbert 00-06-18 MKS Szerszeń Bogatynia DS 10.43 
 5 GANCZARSKI Marcel 00-03-06 UKS Piast Bolków DS 10.35 PB  
 6 TOMCZYK Dawid 00-09-06 MKS Osa Zgorzelec DS 10.29 
 7 KUCHCIAK Marcel 00-01-22 MKS Szerszeń Bogatynia DS 10.01 PB  
 8 FIEDOROWICZ Patryk 00-11-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.73 
 9 MIELNICZYN Kacper 00-04-12 MKS Piast Lwówek Śląski DS 9.71 
 10 KOZAK  Gracjan 01-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.60 
 11 KÖNIGSMAN Paweł 00-07-16 MKS Piast Lwówek Śląski DS 9.18 
 12 ZAWOLSKI  Damian 00-02-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.95 
 13 STEC Eryk 01-10-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.68 
 14 ŁUCZYCKI Olek 01-01-01 MLKS Polonia Środa Śląska 8.28 
 15 LISOWSKI Norbert 01-02-16 MKS Osa Zgorzelec DS 7.54 
 16 BANDZIAK Dorian 01-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 6.99 
 17 RZEPKA Seweryn 01-01-01 LKS Zorza Niemil 6.22 

  

Skok wzwyż młodzików 

 FINAŁ 11:40 

 1 SUCHARSKI Jakub 01-11-21 UKS Orlica Domaniów DS 1.70 
 2 MIENCULEWICZ Przemysław 00-06-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.62 
 3 CHOLEWCZAK Jakub 00-10-12 MKS Osa Zgorzelec DS 1.65 
 4 KASZCZYC Kornel 00-04-11 MKS Osa Zgorzelec DS 1.60 
 5 KACZOR Karol 01-03-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.60 PB  



 
 
 
 
 
 

 

Dolnośląski Związek Lekkiej Atletyki 
ul. Borowska 1-3, 50-529 Wrocław 

tel./fax +48 71 788 41 14, 505 029 644,  
fax +48 71 367 18 40 
dzla@pzla.pl,  ozla@sport.wroclaw.pl 
www.dzla.pl 

Bank Millennium S.A.  
16 1160 2202 0000 0002 2950 4941 
 
NIP DZLA:  899 22 81 399 
NIP DFS: 899 21 28 344 

Prezes DZLA Zygmunt Worsa - zygmunt@worsa.com 
Wiceprezes DZLA Paweł Olszański - olszanski@dzla.pl 
Koordynator  Anna Kozanecka - kozanecka@dzla.pl 
Administrator  Justyna Serafińska - Gruman - 
serafinska@dzla.pl 

 

 6 BIALIC Tomasz 00-12-17 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1.45 
 7 KWIECIŃSKI Mateusz 00-03-01 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.35 
 8 FRĄTKIEWICZ Miłosz 01-01-01 UKS Orlica Domaniów DS 1.35 
 GAN Michał 00-04-11 LKS Górnik Wałbrzych DS NM 

  

Skok w dal młodzików 

 FINAŁ 13:30 

 1 MIŃCZUK Mateusz 00-03-17 MKS MOS Wrocław DS 5.81 PB  
 2 DAUKSZA Damian 00-01-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.35 
 3 MAKOWSKI Adam 00-12-13 MKS Osa Zgorzelec DS 5.13 
 4 KOZAK Bartosz 01-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.02 
 5 BIENIEK Damian 00-02-27 WKS Oleśniczanka Oleśnica 4.81 
 6 ZIEMBA Piotr 01-03-01 MLKS Sokół Lubin DS 4.80 PB  
 7 CHABIELSKI  Grzegorz 01-10-18 MKS Osa Zgorzelec DS 4.70 
 8 KARABAN Jakub 00-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.63 
 9 HAJDUK Karol 00-10-18 MKS MOS Wrocław 4.54 
 10 JACZENIA Mateusz 00-03-09 MKL 12 Jelenia Góra DS 4.44 
 11 STECKER Mick 01-01-01 MKS MOS Wrocław 4.34 
 12 HAJDASZ Dominik 00-10-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.20 
 13 BUDNIAK Dominik 01-01-01 WLKS Wrocław DS 3.97 
 14 WOJCIECHOWSKI Remigiusz 01-03-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.91 
 15 PORĘBSKI Patryk 01-01-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3.52 
 NOWICKI Oskar 00-06-09 MKS Osa Zgorzelec DS NM 
 WALCZAK Kamil 01-06-13 MKS Szerszeń Bogatynia DS NM 

  

 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów młodziczek 

 FINAŁ A 12:33 

 1 KURLETO Klaudia 00-09-26 MKS MOS Wrocław DS 8.10 PB  
 2 NIEZGODA Aleksandra 00-03-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.24 
 3 PALUSZEK Anna 00-08-22 WLKS Wrocław DS 8.43 
 4 BARTKOWIAK Klaudia 00-04-12 MKS Piast Głogów DS 8.48 
 5 GOLANOWSKA Agata 00-03-17 WLKS Wrocław 8.63 
 6 RUDEK Anna 01-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.94 

 FINAŁ B 12:35 

 1 PIOTROWSKA Natalia 00-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.61 
 2 BANASIAK Julia 00-06-02 WLKS Wrocław DS 8.65 
 3 PIETROŃ Natalia 00-08-08 MKS MOS Wrocław 8.68 
 4 DYDUCH Kornelia 01-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.72 PB  
 5 ŁYKO Anna 01-05-30 MKS MOS Wrocław DS 8.79 
 JEZIORO Aleksandra 00-10-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS DNS 
 

60 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 7 11:32 

 1 NIEZGODA Aleksandra 00-03-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.22 PB q 
 2 PALUSZEK Anna 00-08-22 WLKS Wrocław DS 8.30 q 
 3 BARTKOWIAK Klaudia 00-04-12 MKS Piast Głogów DS 8.33 PB q 
 4 BANASIAK Julia 00-06-02 WLKS Wrocław DS 8.65 qB 
 5 JEZIORO Aleksandra 00-10-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 8.79 qB 
 6 SZWED Weronika 00-05-17 MKS Szerszeń Bogatynia DS 8.90 

  

 Bieg 2/ 7 11:35 

 1 KURLETO Klaudia 00-09-26 MKS MOS Wrocław DS 8.18 PB q 
 2 DYDUCH Kornelia 01-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.80 PB qB 
 3 PRZYSTARZ Magdalena 01-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.85 =PB  
 4 BŁACH Daria 00-01-08 MKS MOS Wrocław DS 8.91 PB  
 5 NOWIŃSKA Sara 01-02-08 MKS Szerszeń Bogatynia DS 9.03 PB  
 6 JAKUBOWSKA Weronika 00-07-05 GKS Start Długołęka DS 9.06 PB  

 Bieg 3/ 7 11:37 
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 1 GOLANOWSKA Agata 00-03-17 WLKS Wrocław DS 8.37 PB q 
 2 PIETROŃ Natalia 00-08-08 MKS MOS Wrocław DS 8.64 PB q 
 3 BUK Aleksandra 01-04-25 MKS MOS Wrocław DS 8.92 
 4 MARKOWSKA Natalia 01-01-17 MKS Piast Lwówek Śląski DS 8.95 PB  
 5 PACHELSKA Agnieszka 00-03-20 UKS Piast Bolków DS 9.37 
 6 SERWATKA Maja 01-01-01 MKS MOS Wrocław DS 9.74 

 Bieg 4/ 7 11:40 

 1 ŁYKO Anna 01-05-30 MKS MOS Wrocław DS 8.34 q 
 2 RUDEK Anna 01-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.66 qB 
 3 MRÓZ Ewa 00-12-21 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 8.81 
 4 TOMASZCZYK Kamila 01-03-06 MKS Piast Lwówek Śląski DS 8.90 
 5 JANUKIEWICZ Karolina 01-06-11 MKS MOS Wrocław DS 9.22 
 6 SKOWROŃSKA Natalia 00-09-25 MKS MOS Wrocław DS 11.40 

 Bieg 5/ 7 11:43 

 1 GORA Maja 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 9.00 
 2 GÓRKA Beata 00-07-19 MKS MOS Wrocław DS 9.10 
 3 GORA Eliza 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 9.40 
 4 JANICKA Joanna 01-12-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.45 
 5 PELC Aleksandra 01-01-23 MLKS Echo Twardogóra DS 9.71 
 6 BYKOWSKA Aleksandra 00-01-31 SS MKS Parasol Wrocław DS 9.85 

 Bieg 6/ 7 11:45 

 1 SLEPCZENKO Aleksandra 00-02-16 MKS Osa Zgorzelec DS 8.91 
 2 SEBZDA Klara 01-10-26 MKS MOS Wrocław DS 9.20 
 3 WYRĘBSKA Daria 01-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.38 
 4 KOŚCIELNA Monika 01-04-10 MKS MOS Wrocław DS 9.41 
 5 OLSZAŃSKA Ewa 01-09-23 MLKS Echo Twardogóra DS 9.61 

 Bieg 7/ 7 11:47 

 1 PIOTROWSKA Natalia 00-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.60 q 
 2 KARBOWSKA Dagmara 01-01-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica 9.78 
 3 BARTNICKA Kaja 02-08-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica 9.91 
 4 KNITTER Nicola 00-05-21 MKL 12 Jelenia Góra DS 10.15 
 5 PAWIŃSKA Paulina 01-02-23 MKS MOS Wrocław DS 10.15 
 6 KALIŃSKA Marta 01-01-01 LKS Zorza Niemil 10.60 

300 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 7 13:12 

 1 TOROŃ Małgorzata 00-11-03 MULKS Olimpia Świdnica DS 46.75 
 2 RODAK Weronika 00-02-24 SS MKS Parasol Wrocław DS 47.44 
 3 PIETROŃ Natalia 00-08-08 MKS MOS Wrocław DS 50.11 
 4 JANUKIEWICZ Karolina 01-06-11 MKS MOS Wrocław DS 57.09 
 5 SIKORA Julia 01-01-24 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 58.60 
 6 OLSZOWA Magdalena 00-04-11 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 60.56 

  

 Bieg 2/ 7 13:14 

 1 KURLETO Klaudia 00-09-26 MKS MOS Wrocław DS 46.13 
 2 JEZIORO Aleksandra 00-10-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 48.34 
 3 ZAWADZKA Julia 01-07-20 WLKS Wrocław DS 49.14 
 4 NOWIŃSKA Sara 01-02-08 MKS Szerszeń Bogatynia DS 51.19 
 5 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 00-05-02 LKS Zorza Niemil DS 52.45 
 6 HOJDA Natalia 00-09-29 MLKS Sokół Lubin DS 53.68 

 Bieg 3/ 7 13:19 

 1 SZUMIEL Daria 00-12-03 SS MKS Parasol Wrocław DS 49.03 PB  
 2 DELEJOWSKA Wiktoria 01-03-12 WLKS Wrocław DS 49.61 
 3 HADUBIAK Katarzyna 00-04-14 UKS Sprint Legnica DS 50.56 PB  
 4 MARKOWSKA Natalia 01-01-17 MKS Piast Lwówek Śląski DS 50.62 PB  
 5 GÓRKA Beata 00-07-19 MKS MOS Wrocław DS 50.79 PB  
 6 TOMASZCZYK Kamila 01-03-06 MKS Piast Lwówek Śląski DS 52.15 

 Bieg 4/ 7 13:22 

 1 BARTKOWIAK Klaudia 00-04-12 MKS Piast Głogów DS 48.38 PB  
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 2 DYDUCH Kornelia 01-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 50.56 
 3 SEBZDA Klara 01-10-26 MKS MOS Wrocław DS 53.43 
 4 PRZYSTARZ Magdalena 01-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 53.87 
 5 BYKOWSKA Aleksandra 00-01-31 SS MKS Parasol Wrocław DS 55.31 

 Bieg 5/ 7 13:25 

 1 BUK Aleksandra 01-04-25 MKS MOS Wrocław DS 50.07 
 2 GORA Maja 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 51.10 
 3 SZWED Weronika 00-05-17 MKS Szerszeń Bogatynia DS 52.29 
 4 RAKOWIEC Kamila 01-02-01 MKS Osa Zgorzelec DS 53.09 
 5 OLSZAŃSKA Ewa 01-09-23 MLKS Echo Twardogóra DS 55.88 
 6 PAWIŃSKA Paulina 01-02-23 MKS MOS Wrocław DS 62.70 

 Bieg 6/ 7 13:28 

 1 GORA Eliza 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 51.64 
 2 KOZŁOWSKA Monika 00-06-15 MKS Osa Zgorzelec DS 52.51 
 3 JANICKA Joanna 01-12-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 53.59 
 4 SKOWROŃSKA Natalia 00-09-25 MKS MOS Wrocław DS 55.33 
 5 KOŚCIELNA Monika 01-04-10 MKS MOS Wrocław DS 56.16 
 6 RUDEK Anna 01-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 57.78 

 Bieg 7/ 7 13:30 

 1 GODEK  Weronika 01-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 53.03 
 2 PACHELSKA Agnieszka 00-03-20 UKS Piast Bolków DS 55.63 
 3 SERWATKA Maja 01-01-01 MKS MOS Wrocław DS 56.41 
 4 KALIŃSKA Marta 01-01-01 LKS Zorza Niemil 67.25 

600 metrów młodziczek 
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 Bieg 1/ 3 13:48 

 1 KÖNIGSMAN Karolina 00-01-25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1:54.35 
 2 WEG Emilia 00-03-02 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1:56.33

 PB  
 3 RYBAK Katarzyna 00-02-13 MLKS Sokół Lubin DS 1:56.79

 PB  
 4 GILETA Dominika 00-01-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:02.03 
 5 HONCZARYK Martyna 01-01-31 MLKS Sokół Lubin DS 2:04.00 
 6 PIETRASZKO Julia 01-09-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:07.09 

  

 Bieg 2/ 3 13:52 

 1 MIKOŁAJCZAK Joanna 00-05-10 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1:54.77

 PB  
 2 POŻARYCKA Katarzyna 01-10-06 MKS MOS Wrocław DS 1:59.00 
 3 GIL Nikola 01-11-09 MLKS Sokół Lubin DS 2:00.32 
 4 STRYCHALCZYK Agata 01-02-05 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:00.75 
 5 POLAŃSKA Magdalena 01-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:06.00 

 Bieg 3/ 3 13:43 

 1 ZIEMNIAK Natalia 01-08-27 MKS Piast Lwówek Śląski 1:57.00 
 2 JAROSŁAWSKA Natalia 00-09-17 LKS Zorza Niemil DS 2:00.94

 PB  
 3 PASTUCH Anna 00-01-01 MLKS Polonia Środa Śląska 2:02.00 
 4 FABIJAN Maria 01-01-26 MKS MOS Wrocław DS 2:07.00 

  

1000 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 1 14:08 

 1 GÓROWSKA Patrycja 00-12-01 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3:20.40

 PB  
 2 RYNG Wiktoria 01-09-11 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:23.43 
 3 GLOGER Julia 01-10-29 SS MKS Parasol Wrocław DS 3:24.61 
 4 SOBCZAK Dominika 01-01-27 MLKS Echo Twardogóra DS 3:36.81

 PB  
 5 BOJARUN Klaudia 00-12-19 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3:45.53 
 6 NOWAKOWSKA Ewelina 01-02-20 LKS Zorza Niemil DS 3:47.16 
 7 SOKOŁOWSKA Oliwia 01-02-01 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3:53.68 
 8 ĆWIEK Dominika 01-11-08 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4:03.20 
 9 HOLA Klaudia 01-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4:12.11 

  

60 metrów ppł młodziczek (76.2/8.20) 

 FINAŁ 12:03 

 1 CHOBRY Daria 00-07-15 MKL 12 Jelenia Góra DS 9.79 PB  
 2 WOŁOSZYN Julia 01-06-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 9.84 PB  
 3 DELEJOWSKA Wiktoria 01-03-12 WLKS Wrocław DS 9.96 PB  
 4 POSZWA Klaudia 00-01-15 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.57 PB  
 5 DAĆKO Justyna 00-05-06 MKS Osa Zgorzelec 10.64 
 6 BŁASZCZYK Wiktoria 00-04-18 MKS Osa Zgorzelec DS 10.69 

60 metrów ppł młodziczek (76.2/8.20) 

 Bieg 1/ 2 11:17 

 1 CHOBRY Daria 00-07-15 MKL 12 Jelenia Góra DS 9.87 q 
 2 WOŁOSZYN Julia 01-06-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 9.93 q 
 3 DELEJOWSKA Wiktoria 01-03-12 WLKS Wrocław DS 10.39 q 
 4 BANASIAK Julia 00-06-02 WLKS Wrocław DS 10.60 PB 
 5 DAĆKO Justyna 00-05-06 MKS Osa Zgorzelec DS 10.73 PB q 
 6 OLSZOWA Magdalena 00-04-11 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.52 PB  

   

 Bieg 2/ 2 11:19 

 1 BŁASZCZYK Wiktoria 00-04-18 MKS Osa Zgorzelec DS 10.56 q 
 2 POSZWA Klaudia 00-01-15 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.60 q 
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 3 RAKOWIEC Kamila 01-02-01 MKS Osa Zgorzelec DS 11.42 
 4 SIEDLECKA Aleksandra 01-04-05 MKS Osa Zgorzelec DS 12.62 
 5 GALEANO Laura 01-01-01 MLKS Echo Twardogóra DS 12.92 

3000 m chód młodziczek 

 Bieg 1/ 1 14:50 

 1 WIRWIŃSKA Olga 00-08-06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 18:51.31 
 2 DROZDEK Marcelina 00-10-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 18:51.55 
 3 PŁUGOWSKA Angelika 01-01-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 19:51.79 
 4 KRYNICKA Natalia 01-12-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 20:04.82 
 5 BURDECKA Dominika 00-10-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 20:37.41 
 6 MAGOŃSKA Natalia 00-03-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 21:09.41 
 7 ULANOWSKA Patrycja 01-09-23 MLKS Sokół Lubin DS 24:01.04 

  

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg) 

 FINAŁ 13:20 

 1 WALTHER Natalia 00-07-29 MKS Osa Zgorzelec DS 11.46 PB  
 2 SŁOMKA Justyna 00-07-16 UKS Sprint Legnica DS 9.74 
 3 KATA Żaneta 00-05-07 MKS Piast Lwówek Śląski DS 9.43 PB  
 4 WÓJCIK Karolina 00-08-28 MKS Osa Zgorzelec DS 9.41 PB  
 5 CZABAN Oliwia 00-09-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.30 PB  
 6 KRAWCZYK Karolina 01-01-01 LKS Polkowice DS 9.23 
 7 OLIASZ Katarzyna 00-01-11 MKS Szerszeń Bogatynia DS 8.89 PB  
 8 POPRAWA Sara 01-03-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 8.51 
 9 SZAŁAŃSKA Daria 00-12-28 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.43 
 10 KOZIEŁ Martyna 00-04-07 MLKS Echo Twardogóra DS 8.33 PB  
 11 MAJDA Monika 01-06-19 MKS Osa Zgorzelec DS 8.27 
 12 JAŃCZUK Natalia 01-12-16 MKS Osa Zgorzelec DS 8.15 
 13 KACZMARCZYK Natalia 01-01-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.13 
 14 ZABOROWSKA Izabela 01-01-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.75 
 15 SM0LSKA Cynthia 01-12-29 MKS Osa Zgorzelec DS 7.63 
 16 PIETRKIEWICZ Dobrosława 01-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.41 
 17 DŻYGA Natalia 01-05-10 MKS Osa Zgorzelec DS 6.85 
 18 SMOLAREK Aniela 01-05-25 MKS Szerszeń Bogatynia DS 6.75 
 19 WARĘŻAK Klaudia 01-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec 6.49 
 20 CHUDZIK Aleksandra 01-06-07 MKS Osa Zgorzelec DS 6.48 
 21 KONŻYŃSKA Oliwia 01-04-04 MKS Osa Zgorzelec DS 6.20 
 22 BIEGACZ Natalia 01-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 6.11 
 23 STĘPIEŃ Agnieszka 00-09-10 MKS MOS Wrocław DS 6.03 
 24 KOCZWARA Aleksandra 01-06-03 MKS Osa Zgorzelec DS 5.25 
 GODEK  Weronika 01-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS NM 

  

Skok wzwyż młodziczek 

 FINAŁ 12:45 

 1 FERENC Kamila 00-05-20 UKS Orlica Domaniów DS 1.62 PB  
 2 WITKOWSKA Kinga 01-01-04 WKS Śląsk Wrocław DS 1.45 
 3 POSZWA Klaudia 00-01-15 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.40 
 4 ZAWER Natalia 01-01-14 UKS Orlica Domaniów DS 1.35 PB  
 5 KATA Żaneta 00-05-07 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1.35 PB  
 6 DOBIECH Paulina 00-04-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.35 
 7 WOŁOSZYN Julia 01-06-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1.30 
 8 MICHALKIEWICZ Joanna 01-01-21 MKS Osa Zgorzelec DS 1.30 
 9 GUBAŃSKA Joanna 01-11-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.25 
 10 LASKOWSKA  Magdalena 01-01-10 MKS Osa Zgorzelec DS 1.25 
 11 SIEDLECKA Aleksandra 01-04-05 MKS Osa Zgorzelec DS 1.25 
 12 CHUDZIK Aleksandra 01-06-07 MKS Osa Zgorzelec DS 1.20 
 13 PIETRKIEWICZ Dobrosława 01-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec 1.20 

  

Skok w dal młodziczek 

 FINAŁ 11:45 

 1 CHOBRY Daria 00-07-15 MKL 12 Jelenia Góra DS 4.82 PB  
 2 JANIEC Eryka 00-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec 4.63 
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 3 PIOTROWSKA Natalia 00-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.55 
 4 ŁYKO Anna 01-05-30 MKS MOS Wrocław DS 4.51 
 5 DAĆKO Justyna 00-05-06 MKS Osa Zgorzelec DS 4.43 
 6 FUCHS Anita 01-08-01 SS MKS Parasol Wrocław DS 4.30 
 7 HADUBIAK Katarzyna 00-04-14 UKS Sprint Legnica DS 4.25 
 8 WITKOWSKA Kinga 01-01-04 WKS Śląsk Wrocław DS 4.23 
 9 MRÓZ Ewa 00-12-21 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4.19 
 10 KOZŁOWSKA Monika 00-06-15 MKS Osa Zgorzelec DS 4.10 
 11 MICHALKIEWICZ Joanna 01-01-21 MKS Osa Zgorzelec DS 4.04 
 12 SZUMIEL Daria 00-12-03 SS MKS Parasol Wrocław DS 4.02 
 13 GRĘDZIŃSKA Katarzyna 00-03-02 MULKS Olimpia Świdnica DS 3.98 
 14 PIETRKIEWICZ Dobrosława 01-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3.87 
 15 SOPOĆKO Beata 01-12-28 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.84 PB  
 16 SPENDOWSKA Patrycja 00-09-14 MKS Osa Zgorzelec DS 3.46 
 17 GALEANO Laura 01-01-01 MLKS Echo Twardogóra DS 3.40 
 LASKOWSKA  Magdalena 01-01-10 MKS Osa Zgorzelec DS NM 
 KARBOWSKA Dagmara 01-01-05 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS NM 
 KNITTER Nicola 00-05-21 MKL 12 Jelenia Góra DS NM 
 PELC Aleksandra 01-01-23 MLKS Echo Twardogóra DS NM 
 BARTNICKA Kaja 02-08-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS NM 

  
 

Halowe mistrzostwa dolnego śląska młodzików 

WAŁBRZYCH, 21 lutego 2015 

Obsada sędziowska 
 Sędzia Główny Zawodów Walenty JAŚKIEWICZ (Nr Lic:236) 

 Starterzy Franciszek MACIEJEWSKI (Nr Lic:238) 

 Sędziowie Główni Rzutów Piotr PIĘTKOWSKI (Nr Lic:2973) 

 Sędziowie Główni Skoków Walenty JAŚKIEWICZ (Nr Lic:236) 

 Kierownik Biura Zawodów Iwona ANKERSKA 

 Obsługa Lekarska Stanisława STAWOROWSKA 

 Pomiar czasu (SLANDI) Stanisław GRĘDZIŃSKI 

 


